

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Adriana Monserrat Vargas Gutierrez		
Crédito Otorgado:	\$ 15,000.00		
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ 522.00	3.00%	
Tasa de Interés anual:	48.00%		
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	56.68%		
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 14,478.00		
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24	meses	
Pago Fijo:	\$ 521.41		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$ 25,027.67		
CAT (sin I.V.A.):	102.61%		

Referencia 1182013

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluta del Principal
1	31 de marzo de 2017	15,000.00	300.00	46.00	173.41	521.41	14,826.59
2	15 de abril de 2017	14,826.59	296.53	47.45	177.43	521.41	14,649.16
3	30 de abril de 2017	14,649.16	292.98	46.88	181.55	521.41	14,467.61
4	15 de mayo de 2017	14,467.61	289.35	46.30	185.76	521.41	14,281.85
5	31 de mayo de 2017	14,281.85	285.64	45.70	190.07	521.41	14,091.78
6	15 de junio de 2017	14,091.78	281.84	45.09	194.48	521.41	13,897.29
7	30 de junio de 2017	13,897.29	277.95	44.47	198.99	521.41	13,698.30
8	15 de julio de 2017	13,698.30	273.97	43.83	203.61	521.41	13,494.69
9	31 de julio de 2017	13,494.69	269.89	43.18	208.33	521.41	13,286.36
10	15 de agosto de 2017	13,286.36	265.73	42.52	213.17	521.41	13,073.19
11	31 de agosto de 2017	13,073.19	261.46	41.83	218.11	521.41	12,855.08
12	15 de septiembre de 2017	12,855.08	257.10	41.14	223.17	521.41	12,631.91
13	30 de septiembre de 2017	12,631.91	252.64	40.42	228.35	521.41	12,403.56
14	15 de octubre de 2017	12,403.56	248.07	39.69	233.65	521.41	12,169.91
15	31 de octubre de 2017	12,169.91	243.40	38.94	239.07	521.41	11,930.85
16	15 de noviembre de 2017	11,930.85	238.62	38.18	244.61	521.41	11,686.23
17	30 de noviembre de 2017	11,686.23	233.72	37.40	250.29	521.41	11,435.94
18	15 de diciembre de 2017	11,435.94	228.72	36.60	256.10	521.41	11,179.85
19	31 de diciembre de 2017	11,179.85	223.60	35.78	262.04	521.41	10,917.81
20	15 de enero de 2018	10,917.81	218.36	34.94	268.12	521.41	10,649.69
21	31 de enero de 2018	10,649.69	212.99	34.08	274.34	521.41	10,375.36
22	15 de febrero de 2018	10,375.36	207.51	33.20	280.70	521.41	10,094.65
23	28 de febrero de 2018	10,094.65	201.89	32.30	287.21	521.41	9,807.44
24	15 de marzo de 2018	9,807.44	196.15	31.38	293.88	521.41	9,513.56
25	31 de marzo de 2018	9,513.56	190.27	30.44	300.70	521.41	9,212.87
26	15 de abril de 2018	9,212.87	184.26	29.48	307.67	521.41	8,905.20
27	30 de abril de 2018	8,905.20	178.10	28.50	314.81	521.41	8,590.39
28	15 de mayo de 2018	8,590.39	171.81	27.49	322.11	521.41	8,268.27
29	31 de mayo de 2018	8,268.27	165.37	26.46	329.59	521.41	7,938.69
30	15 de junio de 2018	7,938.69	158.77	25.40	337.23	521.41	7,601.46
31	30 de junio de 2018	7,601.46	152.03	24.32	345.08	521.41	7,256.40
32	15 de julio de 2018	7,256.40	145.13	23.22	353.06	521.41	6,903.34
33	31 de julio de 2018	6,903.34	138.07	22.09	361.25	521.41	6,542.09
34	15 de agosto de 2018	6,542.09	130.84	20.93	369.63	521.41	6,172.45
35	31 de agosto de 2018	6,172.45	123.45	19.75	378.21	521.41	5,794.24
36	15 de septiembre de 2018	5,794.24	115.88	18.54	386.98	521.41	5,407.26
37	30 de septiembre de 2018	5,407.26	108.15	17.30	395.96	521.41	5,011.30
38	15 de octubre de 2018	5,011.30	100.23	16.04	405.15	521.41	4,606.15
39	31 de octubre de 2018	4,606.15	92.12	14.74	414.55	521.41	4,191.60
40	15 de noviembre de 2018	4,191.60	83.83	13.41	424.16	521.41	3,767.44
41	30 de noviembre de 2018	3,767.44	75.35	12.06	434.01	521.41	3,333.43
42	15 de diciembre de 2018	3,333.43	66.67	10.67	444.07	521.41	2,889.36
43	31 de diciembre de 2018	2,889.36	57.79	9.25	454.38	521.41	2,434.98
44	15 de enero de 2019	2,434.98	48.70	7.79	464.92	521.41	1,970.07
45	31 de enero de 2019	1,970.07	39.40	6.30	475.70	521.41	1,494.36
46	15 de febrero de 2019	1,494.36	29.89	4.78	486.74	521.41	1,007.62
47	28 de febrero de 2019	1,007.62	20.15	3.22	498.03	521.41	509.59
48	15 de marzo de 2019	509.59	10.19	1.63	509.59	521.41	0.00
		Total	8,644.54	1,383.13	15,000.00	26,027.67	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.